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Agnieszka KOŁODZIEJ, l. 22  

stypendium na zakup wiolonczeli 

Wykształcenie:  studentka III roku, Akademia Muzyczna im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi  

 

nagrody: 

2008 – I nagroda –  Prix Edmont Baert, konkurs wiolonczelowy w Brukseli 

2008 – IV nagroda, Międzynarodowy Konkurs D. Danczowskiego w Poznaniu 

2007 – II nagroda , Międzynarodowy Konkurs Zespołów Kameralnych, Łódź 

2006 – laureatka konkursów: 5 Towns Art. Copetition, Nowy Jork, Lasley Concerto 

Competition,  

 Alexandria USA, finalistka Kingsrike Senior Competition, Texas 

2005 – I nagroda, Peggy Gordon Competition, Baltimore 

2004 – laureatka Ogólnopolskiego Konkursu Wiolonczelowego, Łódź 

2003 – I nagroda, Międzynarodowy Konkurs K. Wiłkomirskiego, Poznań 

 

inne osiągnięcia: 

2008 – z Narodową Orkiestrą Belgijską tourne po Hiszpanii, z dyr. W. Wellerem i A. 

Ugorsky’m. 

Z tą samą orkiestrą z dyr. N. Alexear, występ w Palais de Bazar, Bruksela 

2004 – z Kris Kwartet występ w sali Flagey, Belgia 

 

festiwale: 

2007 – Piatigorsky Seminar, Los Angeles 

 - Scitiermonning Fesival, muzyka kameralna,  Klassiek aan de Swis, Holandia 

 - Międzynarodowe Centrum im. K. Pendereckiego, master class z prof. J. Monighette, 

Pałac w Nieborowie 

 - Festiwal w Alberdobello, Włochy wraz z master class prof. M. Flaksmana 

inne osiągnięcia: 

2008 – razem z Narodową Orkiestrą Belgijską wyjechała w trasę koncertową do Hiszpanii  

(m.in. Nationale Auditorium, Madrid, Zaragoza), gdzie pracowała z Walterem Wellerem i  

pianistą Anatolem Ugorskim. 

Z tą samą orkiestrą wystąpiła również w Paleis de Bozar w Brukseli gdzie dyrygował  Nikolai  

  Alexeev . 

2006 – wystąpiła w Faculty Jazz Recital, Towson University 

 

warsztaty: 2008 – Dartington International Summer School, kurs z prof. K. Georgianem 

 



2 

 

Stypendia: 

2005-2006 - Wiolonczelowe w Towson University, Baltimore-nagroda za zdobycie I nagrody 

na konkursie im. K. Wiłkomirskiego 

2007-2008 – Erasmus – wyjazd do Królewskiego Konserwatorium w Brukseli 

2003,2004 specjalne stypendium Ministra Kultury 


